dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJniouyusLLuee
oT4yeTa 00 DOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM

150/2017 Manaxos C.A
151/2017 Manaxos C.A
152/2017 Manaxos C.A
153/2017 Manaxos C.A
154/2017 Manaxos C.A
155/2017 Manaxos C.A
156/2017 Manaxos C.A
157/2017 Manaxos C.A
158/2017 Manaxos C.A
159/2017 Manaxos C.A
160/2017 Manaxos C.A
161/2017 Manaxos C.A

CBepeHusn

Manaxos Cepren Anekceesun4

004767

30.07.2008

naTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

04.07.2017

04.07.2017

05.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

11.07.2017

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

PbIHOYHas CTOMMOCTb FO0BOW
apeHaHom naaThl 3a
MoJib30BaHWe razonpoBogamm

Hacnepnctso

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBMTEJIbHOFO PEMOHTA
ATMC

HacnenctBo

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTMpbI

PbiHOYHasa cTonMocTb 3Y

PblHOYHaa ctonmMocTb 3Y

PbiHOYHasa cTouMocTb 3Y

PblHOYHaga cToumMmocTb 3Y

PbiHOYHasa cTomMocTb 3Y

PblHOYHaa ctonmMocTb 3Y

PbiHOYHasa cTouMocTb 3Y

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



162/2017

163/2017

164/2017

165/2017

166/2017

167/2017

168/2017

169/2017

170/2017

171/2017

172/2017

173/2017

174/2017

175/2017

176/2017

177/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

14.07.2017

11.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

02.08.2017

02.08.2017

04.08.2017

PbiHOYHasa ctoumocTb ATMC

Hacneactso

PbIHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTupsbl

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbI

PblHOYHasa ctommocTb 3Y n
X4

HacnenctBo

PbiHOYHaga cTomMocTb 3Y 1
X4

PblHo4YHasa ctommocTb ATMC

PblHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbI

CtonmocCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIoO peMOHTa
ATMC

PblHOYHasa cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpHLI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbI

PbIHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb
nepenayuv ripaea
6e3B03Me34HOro NoJib30BaHUA
HeaBUXUMOCTbIO

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
nepenayv rnpasa
6e3803Me34HOr0 MoJsib30BaHUA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



178/2017

179/2017

180/2017

181/2017

182/2017

183/2017

184/2017

185/2017

186/2017

187/2017

188/2017

189/2017

190/2017

191/2017

192/2017

193/2017

194/2017

195/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

04.08.2017

10.08.2017

07.08.2017

10.08.2017

11.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

23.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

CTonmMocCTb

BOCCTaHOBNUTEJ/IbHOIo peMOHTa

ATMC

PbiHOYHaga cTonMocTb 3Y 1
X4

Hacneactso

PblHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbI

PbIHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbI

Hacneactso

HacnepnctBo

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PbiHOYHasa cToMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbI

PbIHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTupbI

HacnepnctBo

PbiHOYHaa ctonmMocTb XK/

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 6 KOM
KBapTMpbI

HacnepnctBo

PbiHOYHasa cTouMocTb 3Y 1
baHun

HacnepnctBo

PbiHOYHasa cTomMocTb 3Y 1
3naHua NTO

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



196/2017

197/2017

198/2017

199/2017

200/2017

201/2017

202/2017

203/2017

204/2017

205/2017

206/2017

207/2017

208/2017

209/2017

210/2017

211/2017

212/2017

213/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

28.08.2017

28.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

01.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

07.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

13.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

PbIHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpPbI

PbiHOYHasa cTomMocTb 3Y 1
X4

PbiHOYHasa ctommocTb ATMC

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOMH
n 3y

PblHOYHasA cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTupsbl

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbI

PbiHOYHasa ctommocTb ATMC

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbI

HacnepnctBo

CtonmocCTb

BOCCTaHOBNTEJIbHOIo peEMOHTa

ATMC

PbiHo4YHasa ctommocTb ATMC

PbiHOYHaga cTomMocTb 3Y 1
X4

PbiHOYHaga cTomMocTb 3Y 1
X4

PbiHo4YHasa ctommocTb ATMC

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
KOMHaThI

Hacneactso

HacnepnctBo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



214/2017

215/2017

216/2017

217/2017

218/2017

219/2017

220/2017

221/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

20.09.2017

19.09.2017

21.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

Hacnepnctso

PblHOYHada CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbI

HacnepnctBo

CtonmocCTb
BOCCTaHOBUTENILHOIO PEMOHTa
ATMC n YTC

PblHOYHasA cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTupsbl

PbiHOYHasa ctommocTb ATMC

Hacnepnctso

PblHOYHasa cTOMMOCTb
KBagpouunkna

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



