

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Малахов Сергей Алексеевич		
Номер в реестре членов РОО		004767		
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
150/2017	Малахов С.А	04.07.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование газопроводами	рыночная
151/2017	Малахов С.А	04.07.2017	Наследство	рыночная
152/2017	Малахов С.А	05.07.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
153/2017	Малахов С.А	06.07.2017	Наследство	рыночная
154/2017	Малахов С.А	06.07.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
155/2017	Малахов С.А	10.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
156/2017	Малахов С.А	10.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
157/2017	Малахов С.А	10.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
158/2017	Малахов С.А	10.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
159/2017	Малахов С.А	10.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
160/2017	Малахов С.А	11.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
161/2017	Малахов С.А	11.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная

162/2017	Малахов С.А	14.07.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
163/2017	Малахов С.А	11.07.2017	Наследство	рыночная
164/2017	Малахов С.А	14.07.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
165/2017	Малахов С.А	17.07.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
166/2017	Малахов С.А	18.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
167/2017	Малахов С.А	18.07.2017	Наследство	рыночная
168/2017	Малахов С.А	19.07.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
169/2017	Малахов С.А	25.07.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
170/2017	Малахов С.А	26.07.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
171/2017	Малахов С.А	26.07.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
172/2017	Малахов С.А	26.07.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
173/2017	Малахов С.А	31.07.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
174/2017	Малахов С.А	31.07.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
175/2017	Малахов С.А	02.08.2017	Рыночная стоимость передачи права безвозмездного пользования недвижимостью	рыночная
176/2017	Малахов С.А	02.08.2017	Рыночная стоимость передачи права безвозмездного пользования	рыночная
177/2017	Малахов С.А	04.08.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная

178/2017	Малахов С.А	04.08.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
179/2017	Малахов С.А	10.08.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
180/2017	Малахов С.А	07.08.2017	Наследство	рыночная
181/2017	Малахов С.А	10.08.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
182/2017	Малахов С.А	11.08.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
183/2017	Малахов С.А	15.08.2017	Наследство	рыночная
184/2017	Малахов С.А	15.08.2017	Наследство	рыночная
185/2017	Малахов С.А	15.08.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
186/2017	Малахов С.А	15.08.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
187/2017	Малахов С.А	23.08.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
188/2017	Малахов С.А	18.08.2017	Наследство	рыночная
189/2017	Малахов С.А	21.08.2017	Рыночная стоимость ЖД	рыночная
190/2017	Малахов С.А	21.08.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
191/2017	Малахов С.А	21.08.2017	Рыночная стоимость 6 ком квартиры	рыночная
192/2017	Малахов С.А	22.08.2017	Наследство	рыночная
193/2017	Малахов С.А	23.08.2017	Рыночная стоимость ЗУ и Бани	рыночная
194/2017	Малахов С.А	24.08.2017	Наследство	рыночная
195/2017	Малахов С.А	25.08.2017	Рыночная стоимость ЗУ и Здания ПТО	рыночная

196/2017	Малахов С.А	28.08.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
197/2017	Малахов С.А	28.08.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
198/2017	Малахов С.А	30.08.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
199/2017	Малахов С.А	30.08.2017	Рыночная стоимость 2 комн и ЗУ	рыночная
200/2017	Малахов С.А	31.08.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
201/2017	Малахов С.А	01.09.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
202/2017	Малахов С.А	05.09.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
203/2017	Малахов С.А	05.09.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
204/2017	Малахов С.А	05.09.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
205/2017	Малахов С.А	06.09.2017	Наследство	рыночная
206/2017	Малахов С.А	06.09.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
207/2017	Малахов С.А	07.09.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
208/2017	Малахов С.А	12.09.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
209/2017	Малахов С.А	12.09.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
210/2017	Малахов С.А	13.09.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
211/2017	Малахов С.А	15.09.2017	Рыночная стоимость комнаты	рыночная
212/2017	Малахов С.А	18.09.2017	Наследство	рыночная
213/2017	Малахов С.А	19.09.2017	Наследство	рыночная

214/2017	Малахов С.А	20.09.2017	Наследство	рыночная
215/2017	Малахов С.А	19.09.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
216/2017	Малахов С.А	21.09.2017	Наследство	рыночная
217/2017	Малахов С.А	27.09.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС и УТС	рыночная
218/2017	Малахов С.А	28.09.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
219/2017	Малахов С.А	29.09.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
220/2017	Малахов С.А	29.09.2017	Наследство	рыночная
221/2017	Малахов С.А	29.09.2017	Рыночная стоимость квадроцикла	рыночная